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I. GİRİŞ 

 

 

Üniversitemiz, “Kalitenin yaygınlaştırılması ve toplam kalite” ile “İş birliği ve katılım” ilkeleri 

doğrultusunda, 2024–2028 Stratejik Planı hazırlıkları kapsamında dış paydaşların görüş ve 

değerlendirmelerini almak amacıyla bir anket çalışması hazırlanmıştır (Tablo 1). Anket, Google 

Forms platformu üzerinden  

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmEot8KT8510x7AktiM2Eht2csreXgRxcn66

ASFQCrYFRHqA/viewform) 04.08.2023 – 08.09.2023 tarihleri arasında uygulanmıştır.Bu 

anket ile üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, kurumsal 

yönetişim ve uluslararasılaşma gibi temel alanlardaki mevcut durumunun dış paydaşlar 

gözünden değerlendirilmesi ve gelecek stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesinde yol 

gösterici verilerin elde edilmesi amaçlanmıştır. Anket sonuçları İstanbul Arel Üniversitesi 

Kalite Koordinatörlüğü personeli Kalite ve Değerleme Uzmanı Beste Bektaş tarafından analiz 

edilmiş ve rapor haline getirilmiştir. 

 

Tablo 1. Anket Soruları 

Sıra Soru 
1 Kurumunuzu belirtiniz lütfen. 

2 Lütfen İstanbul Arel Üniversitesi ile paydaş ilişkinizi tanımlayınız. 

3 Kurumunuzun/İşletmenizin niteliğini belirtiniz lütfen. 

4 Üniversitemizin hangi birimlerini tanıyorsunuz? 

5 Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçları belirtiniz lütfen. 

6 
Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçlar ile ilgili memnuniyet 

düzeyinizi belirtiniz lütfen. 

7 Üniversitemizin faaliyetleri hakkında hangi kanallar aracılığı ile bilgi alıyorsunuz? 

8 
İstanbul Arel Üniversitesinin sunmuş olduğu hizmetler hakkındaki bilgi düzeyinizi 

belirtiniz lütfen. 

9 
İstanbul Arel Üniversitesinin faaliyet ve hizmetler arasında sizin için önemli olanları 
belirtiniz lütfen. 

10 Üniversitemizin olumlu olarak değerlendirdiğiniz faaliyet ve hizmetini belirtiniz lütfen. 

11 Üniversitemizin geliştirmesini düşündüğünüz faaliyet ve hizmetini belirtiniz lütfen. 

12 
Üniversitemiz mevcut misyonunun bileşenlerinden "hukukun üstünlüğüne sahip bireyler 
yetiştirmek" ile ilgili varsa revizyon önerinizi yazınız. 

13 
Üniversitemiz mevcut misyonunun bileşenlerinden "etik ilkelere saygılı bireyler 

yetiştirmek" ile ilgili görüşünüzü seçiniz. 

14 

Üniversitemizin mevcut vizyonu hakkında görüşünüz: "İstanbul Arel Üniversitesi’nin 
vizyonu, sürekli değişen toplumsal, kültürel, ekonomik ve teknolojik gereksinimleri tespit 

ve tahlil edebilecek, bu gereksinimlerin karşılanmasına yönelik yenilikçi bilimsel araştırma 

ve mesleki eğitim-öğretim etkinlikleri ile tercih edilen bir üniversite olmaktır." 

15 Lütfen vizyonumuza eklenmesini önereceğiniz hususları yazınız. 

16 
Aşağıda belirtilen üniversitemiz değerleri arasında sizin için en önemli 3 tanesini belirtiniz 

lütfen. 

17 
Üniversitemiz değerlerine eklenmesini veya çıkarılmasını önerdiğiniz değerleri belirtiniz 

lütfen. 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmEot8KT8510x7AktiM2Eht2csreXgRxcn66ASFQCrYFRHqA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmEot8KT8510x7AktiM2Eht2csreXgRxcn66ASFQCrYFRHqA/viewform
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II. SONUÇLAR 

 

Ankete toplam 48 kişi katılım göstermiştir. Ankette yer alan sorulara verilen cevaplar ile ilgili 

sonuçları aşağıda verilmiştir:  

 

Anketin birinci sorusu olan "Kurumunuzu belirtiniz lütfen." ifadesine katılımcılar aşağıdaki 

gibi yanıt vermiştir (Tablo 1). 

 

Tablo 1. "Kurumunuzu belirtiniz lütfen." Sorusuna verilen cevaplar tablosu 

Cevap Sayı 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1 

Gaziantep Üniversitesi 1 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 1 

Giresun Üniversitesi 1 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 1 

İçişleri Bakanlığı 7 

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2 

İstanbul Kalkınma Ajansı 1 

işkur 1 

kamu 1 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 1 

KÜTAHYA VAHİD PAŞA YAZMA ESER KÜTÜPHANESİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1 

Maltepe Devlet Hastanesi 1 

Marmara Üniversitesi pendik EAH 1 

Muş Alparslan Üniversitesi 1 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 1 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 4 

SAĞLIK BAKANLIĞI 1 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 1 

Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü 1 

T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı 1 

T.C. İSTANBUL ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1 

üniversite 1 

Yusuf Ağa Yazma Eser Kütüphanesi 1 

Zeytinburnu Belediyesi 2 

 

 

Anketin ikinci sorusu olan "Lütfen İstanbul Arel Üniversitesi ile paydaş ilişkinizi tanımlayınız." 

ifadesine katılımcılar; 14 kişi (%28,6) "Kurumsal İş Birliği Ortağı", 10 kişi (%20,4) "Hizmet 

Sunulan Paydaş", 5 kişi (%10,2) "Mezun İşvereni", 7 kişi (%14,3) "Paydaşlığım yok / Yok / 

YOK / Hiçbiri", 3 kişi (%6,1) "Üniversite / Meslek Yüksekokulu", 2 kişi (%4,1) "Vatandaş", 2 

kişi (%4,1) "Kamu Kurumu / Kamu Hastanesi", 1 kişi (%2,0) "Eğitim Sektöründe Dış Paydaş", 

1 kişi (%2,0) "İş Gereği", 1 kişi (%2,0) "Pasif Takipçi" ve 3 kişi (%6,1) "Belirsiz (777 / . / a)" 

şeklinde yanıt vermiştir (Tablo 2). 
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Tablo 2. "Lütfen İstanbul Arel Üniversitesi ile paydaş ilişkinizi tanımlayınız." Sorusuna verilen 

cevaplar tablosu 

Cevap Sayı 

Kurumsal İş Birliği Ortağı 14 

Hizmet Sunulan Paydaş 10 

Mezun İşvereni 5 

Paydaşlığım yok  7 

Üniversite / Meslek Yüksekokulu 3 

Eğitim Sektöründe Dış Paydaş 1 

Kamu Kurumu / Kamu Hastanesi 2 

İş Gereği 7 

 

 

Anketin üçüncü sorusu olan "Kurumunuzun/İşletmenizin niteliğini belirtiniz lütfen." ifadesine 

katılımcılar; 46 kişi (%95,8) "Kamu", 1 kişi (%2,1) "Kalkınma Ajansı" ve 1 kişi (%2,1) "Vakıf" 

cevabı vermiştir (Şekil 3). 

 

 
Şekil 1. "Kurumunuzun/İşletmenizin niteliğini belirtiniz lütfen." ifadesine verilen cevaplar oran 

grafiği 

 

 

Anketin dördüncü sorusu olan "Üniversitemizin hangi birimlerini tanıyorsunuz?" ifadesine 

katılımcılar; 23 kişi (%47,9) "Hiçbiri", 20 kişi (%41,7) "Fakülteler", 10 kişi (%20,8) "İdari 

Birimler", 8 kişi (%16,7) "Meslek Yüksekokulu", 7 kişi (%14,6) "Lisansüstü Eğitim Enstitüsü", 

3 kişi (%6,3) "Uygulama Araştırma Merkezleri" ve 2 kişi (%4,2) "Yabancı Diller Yüksekokulu" 

cevabı vermiştir (Şekil 4). 
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Şekil 4. "Üniversitemizin hangi birimlerini tanıyorsunuz?" ifadesine verilen cevaplar oran 

grafiği 

 

 

Anketin beşinci sorusu olan “Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçları 

belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; 25 kişi (%52,1) “Üniversitenin İnternet Sayfası”, 19 

kişi (%39,6) “Telefon”, 13 kişi (%27,1) “Üniversitenin Sosyal Medya Hesapları” ve 9 kişi 

(%18,8) “E-posta” cevabı vermiştir. Ayrıca birkaç katılımcı “Resmi yazışmalar” (1 kişi), 

“Henüz iletişime geçmem gerekmedi” (1 kişi), “İletişim kurmuyorum” (1 kişi) gibi bireysel 

cevaplar da belirtmiştir (Şekil 5). 

 

Şekil 5. “Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçları belirtiniz lütfen.” 

ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin altıncı sorusu olan "Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçlar ile 

ilgili memnuniyet düzeyinizi belirtiniz lütfen." ifadesine katılımcılar; 6 kişi (%12,5) "Kesinlikle 
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memnunum", 21 kişi (%43,8) "Memnunum", 20 kişi (%41,7) "Ne memnunum, ne memnun 

değilim" ve 1 kişi (%2,1) "Memnun değilim" cevabı vermiştir (Şekil 6). 

 

 
Şekil 6. "Üniversitemiz ile iletişime geçmek için kullandığınız araçlar ile ilgili memnuniyet 

düzeyinizi belirtiniz lütfen." ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin yedinci sorusu olan "Üniversitemizin faaliyetleri hakkında hangi kanallar aracılığı ile 

bilgi alıyorsunuz?" ifadesine katılımcılar farklı kaynaklar aracılığıyla bilgi aldıklarını 

belirtmiştir. Katılımcıların %64,6’sı (31 kişi) “Üniversitenin internet sayfası”nı, %35,4’ü (17 

kişi) “Sosyal medya”yı, %18,8’i (9 kişi) “Yazılı ve görsel medya”yı, %12,5’i (6 kişi) “Hizmet 

alımı veya kurumsal iş birliği”ni, %8,3’ü (4 kişi) “Konferans, kongre, çalıştay, toplantı” gibi 

akademik etkinlikleri, %6,3’ü (3 kişi) “Üniversite yayınları”nı, %4,2’si (2 kişi) “Kişisel 

ilişkiler”i ve %8,3’ü (4 kişi) “Bilgi ihtiyacım olmadı / Yok / Bilgim yok” cevabını vermiştir 

(Şekil 7).  
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Şekil 7. "Üniversitemizin faaliyetleri hakkında hangi kanallar aracılığı ile bilgi alıyorsunuz?" 

ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin sekizinci sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin sunmuş olduğu hizmetler 

hakkındaki bilgi düzeyinizi belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; %39,6 oranında “Bilgim 

yok”, %25 oranında “Orta düzeyde”, %22,9 oranında “İyi düzeyde”, %8,3 oranında “Çok iyi 

düzeyde”, %2,1 oranında “Kötü düzeyde” ve %2,1 oranında “Çok kötü düzeyde” yanıtı 

vermiştir (Şekil 8).  

 

 
Şekil 8. "İstanbul Arel Üniversitesinin sunmuş olduğu hizmetler hakkındaki bilgi düzeyinizi 

belirtiniz lütfen." ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin dokuzuncu sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin faaliyet ve hizmetleri arasında 

sizin için önemli olanları belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; 33 kişi (%68,8) “Eğitim-

Öğretim”, 8 kişi (%16,7) “Araştırma-Geliştirme” ve 7 kişi (%14,6) “Toplumsal Katkı” cevabını 

vermiştir. 
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Şekil 9. “İstanbul Arel Üniversitesinin faaliyet ve hizmetleri arasında sizin için önemli olanları 

belirtiniz lütfen.” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin onuncu sorusu olan “Üniversitemizin olumlu olarak değerlendirdiğiniz faaliyet ve 

hizmetini belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcıların %66,7’si “Eğitim-Öğretim”, %18,8’i 

“Araştırma-Geliştirme” ve %14,6’sı “Toplumsal Katkı” yanıtını vermiştir (Şekil 10). 

 

 
Şekil 10. “Üniversitemizin olumlu olarak değerlendirdiğiniz faaliyet ve hizmetini belirtiniz 

lütfen.” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin on birinci sorusu olan “Üniversitemizin geliştirmesini düşündüğünüz faaliyet ve 

hizmetini belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; 15 kişi (%31,3) “Eğitim-Öğretim”, 20 kişi 

(%41,7) “Araştırma-Geliştirme” ve 13 kişi (%27,1) “Toplumsal Katkı” yanıtını vermiştir (Şekil 

11). 

 

 
Şekil 11. “Üniversitemizin geliştirmesini düşündüğünüz faaliyet ve hizmetini belirtiniz lütfen.” 

ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 
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Anketin on ikinci sorusu olan “Üniversitemizin mevcut misyonu "İstanbul Arel 

Üniversitesi’nin misyonu, eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet etkinliklerini 

uluslararası kalite standartları doğrultusunda yürütmek; Atatürk ilkeleri ve Cumhuriyet 

değerlerine duyarlı, dünya insanı olma bilincine sahip, hukukun üstünlüğüne, etik ilkelere, 

insan haklarına ve farklılıklara saygılı, eleştirel ve yaratıcı düşünebilen, özgüveni yüksek 

bireyler yetiştirmektir." olarak belirlenmiştir. Mevcut misyonumuzun bileşenlerini 1'den (çok 

önemsiz) 5'e (çok önemli) kadar değerlendiriniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; “Eğitim-

öğretim, araştırma ve topluma hizmet etkinliklerini uluslararası kalite standartları 

doğrultusunda yürütmek” bileşeni için 26 kişi (%54,2) “5 (çok önemli)”, 8 kişi (%16,7) “4”, 6 

kişi (%12,5) “3”, 5 kişi (%10,4) “2” ve 3 kişi (%6,3) “1” değerlendirmesinde bulunmuştur. 

“Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet değerlerine duyarlı, dünya insanı olma bilincine sahip, 

hukukun üstünlüğüne, etik ilkelere, insan haklarına ve farklılıklara saygılı, eleştirel ve yaratıcı 

düşünebilen, özgüveni yüksek bireyler yetiştirmek” bileşeni için ise 28 kişi (%58,3) “5 (çok 

önemli)”, 6 kişi (%12,5) “4”, 4 kişi (%8,3) “3”, 4 kişi (%8,3) “2” ve 6 kişi (%12,5) “1” 

değerlendirmesinde bulunmuştur (Şekil 12). 

 

 
Şekil 12. “Mevcut misyonumuzun bileşenlerini 1'den (çok önemsiz) 5'e (çok önemli) kadar 

değerlendiriniz lütfen.” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin on üçüncü sorusu olan “Lütfen misyonumuza eklenmesini önereceğiniz hususları 

yazınız.” ifadesine katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 3). 
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Tablo 3. “Lütfen misyonumuza eklenmesini önereceğiniz hususları yazınız.” Sorusuna verilen 

cevaplar tablosu 

Cevap Sayı 

... sorumluluk bilinci ve özgüveni yüksek bireyler yetiştirmektir. 1 

eğitim öğretim kalitesi  1 

Etik ve Ahlaki değerleri olan bireyler yetiştirmek eğitimde ve çalışanlar 

arasında fırsat eşitliğine yer verilmesi  
1 

Gelişen 1 

Halkın Yararına Eğitim araştırma 1 

Misyona, dünya insanı olma bilincine sahip kısmının; "dünya insanı 

olma ve ülke çıkarlarını ön planda tutma bilincine sahip..." şeklinde 

değiştirilmesi önerilmektedir. 

1 

Tabiata saygılı-duyarlı eklenebilir. 1 

Yetiştirilen öğrencilerin nitelikli olması ve yenilikçi, yaratıcı ve 

girişken, sorgulayan bireyler olarak yetiştirilmesi eklenebilir. 
1 

Yetkin bireyler yetiştirmek, nitelikli bilgi üretmek 1 

Öneri yoktur. 8 

 

 

Anketin on dördüncü sorusu olan “Üniversitemizin mevcut vizyonu 'İstanbul Arel 

Üniversitesi’nin vizyonu, sürekli değişen toplumsal, kültürel, ekonomik ve teknolojik 

gereksinimleri tespit ve tahlil edebilecek, bu gereksinimlerin karşılanmasına yönelik yenilikçi 

bilimsel araştırma ve mesleki faaliyetleri yürütebilecek bireyler yetiştiren, uluslararası 

tanınırlığa sahip, çağdaş bir eğitim ve araştırma üniversitesi olmaktır.' olarak belirlenmiştir. 

Vizyonumuzda belirttiğimiz hususları 1’den (çok önemsiz) 5’e kadar (çok önemli) 

değerlendiriniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; “Sürekli değişen toplumsal, kültürel, ekonomik 

ve teknolojik gereksinimleri tespit ve tahlil edebilecek, bu gereksinimlerin karşılanmasına 

yönelik yenilikçi bilimsel araştırma ve mesleki faaliyetleri yürütebilecek bireyler yetiştiren” 

ifadesine %56,3 oranında “Çok önemli”, %25 oranında “Önemli”, %18,8 oranında ise “Ne 

önemli, ne önemsiz” cevabını vermiştir. “Uluslararası tanınırlığa sahip, çağdaş bir eğitim ve 

araştırma üniversitesi olmak” ifadesine ise %56,3 oranında “Çok önemli”, %22,9 oranında 

“Önemli” ve %20,8 oranında “Ne önemli, ne önemsiz” cevabını vermiştir. 
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Şekil 13. “Vizyonumuzda belirttiğimiz hususları 1'den (çok önemsiz) 5'e (çok önemli) kadar 

değerlendiriniz lütfen.” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin on beşinci sorusu olan “Lütfen vizyonumuza eklenmesini önereceğiniz hususları 

yazınız.” ifadesine katılımcılar; 14 kişi (%87,5) “Vizyon için herhangi bir ekleme 

önerilmemektedir.”, 1 kişi (%6,3) “Teşekkürler” ve 1 kişi (%6,3) “Sürdürülebilir kılmak, 

çevreye duyarlı” şeklinde yanıt vermiştir. 

 

Tablo 4. “Lütfen misyonumuza eklenmesini önereceğiniz hususları yazınız.” Sorusuna verilen 

cevaplar tablosu 

Cevap Sayı 

Vizyon için herhangi bir ekleme 

önerilmemektedir. 
14 

Teşekkürler 1 

Sürdürebilir kılmak, çevreye duyarlı 1 

 

 

Anketin on altıncı sorusu olan “Aşağıda belirtilen üniversitemiz değerleri arasında sizin için en 

önemli 3 tanesini belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; 35 kişi (%72,9) “Bilimsel ve 

akademik özerklik”, 28 kişi (%58,3) “Cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık”, 24 kişi (%50) 

“Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik”, 20 kişi (%41,7) “Öğrenci odaklılık”, 19 kişi (%39,6) 

“İnsana ve doğaya saygı, çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk”, 13 kişi (%27,1) “Eleştirel 

düşünce”, 12 kişi (%25) “Etik değerlere bağlılık”, 6 kişi (%12,5) “Disiplinlerarasılık” ve 4 kişi 

(%8,3) “Çok seslilik ve katılımcılık” yanıtlarını vermiştir (Şekil 14). 

 

 

 



13 
 

 
Şekil 14. “Aşağıda belirtilen üniversitemiz değerleri arasında sizin için en önemli 3 tanesini 

belirtiniz lütfen.” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin on yedinci sorusu olan “Üniversitemiz değerlerine eklenmesini veya çıkarılmasını 

önerdiğiniz değerleri belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir 

(Tablo 5). 

 

Tablo 5. “Üniversitemiz değerlerine eklenmesini veya çıkarılmasını önerdiğiniz değerleri 

belirtiniz lütfen.” Sorusuna verilen cevaplar tablosu 

Cevap Sayı 

"Liyakati önceleme" değerinin eklenmesi 1 

Cumhuriyetimizin Kuruluş Değerleri 1 

Dünya İnsanı olmak için katkı sağlamak 1 

Farklılıklara Saygılı, Kapsayıcı, 

Evrensellik, Erişebilirlik 1 

Saydamlık Adaletli olma Eşitlik İlkesi 1 

Teşekkürler 1 

YOK 19 

 

 

Anketin on sekizinci sorusu olan “Üniversitemiz 2017-2023 stratejik planında yer alan stratejik 

amaçların önümüzdeki 5 yıl için önem derecesini 1'den (çok önemsiz) 5'e (çok önemli) kadar 

değerlendiriniz lütfen.” ifadesine katılımcılar; “Üniversite akademik ve idari kadrosunu nitelik 

ve nicelik yönünden geliştirmek” amacını ortalama 4,36 puanla en önemli stratejik amaç olarak 

değerlendirmiştir. “Kurumsal itibarın sürdürülebilmesi ve geliştirilmesinde tüm iletişim 

araçlarını kullanmak” amacı ise ortalama 4,21 puanla en az önemli görülen stratejik amaç olarak 

değerlendirilmiştir (Tablo 6). 

 

 

Tablo 6. “Üniversitemiz 2017-2023 stratejik planında yer alan stratejik amaçların önümüzdeki 

5 yıl için önem derecesini 1'den (çok önemsiz) 5'e (çok önemli) kadar değerlendiriniz lütfen.” 

Sorusunun ortalamalar tablosu 
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Stratejik amaçlar Ortalama 

“Kurumsal itibarın sürdürülebilmesi ve geliştirilmesinde tüm iletişim araçlarını 
kullanmak”  

4,21 

“Uluslararasılaşma düzeyini artırmak”  4,26 

“Kampüs yaşamında öğrenci ve çalışan memnuniyetini artırmak”  4,28 

“Üniversitenin değerlerinin ve kültürünün öğrenciler tarafından benimsenmesi”  4,32 

“Üniversite akademik ve idari kadrosunu nitelik ve nicelik yönünden geliştirmek”  4,36 

 

 

Anketin on dokuzuncu sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin Eğitim-Öğretim alanındaki 

faaliyet ve hizmetleri için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” ifadesine 

katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 7). 

 

Tablo 7. “İstanbul Arel Üniversitesinin Eğitim-Öğretim alanındaki faaliyet ve hizmetleri için 

en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

bilimsel özgürlük, bilimsel özgünlük, 

yaratıcılık 1 

çağdaş bilimsel yenilikçi 1 

çok dilli ve uluslararası bir üniversite 

olmak 1 

dijitalleşme, eğitim öğretim faaliyetlerini 

tanıtma, öğrenci odaklılık  1 

DİSİPLİN, ÇOKYÖNLÜLÜK, 
ARAŞTIRMA 1 

düşünceye saygı, yaşam tarzına saygı, milli 

manevi değerlere saygı 1 

Eğitim Ve Bilimsel Çalışmalar 1 

eğitimci kalitesini arttırmak, akademik 
kadroyu geliştirmek, nitelikli meslek 

elemanı yetiştirmek 1 

Eğitim-Öğretim Kalitesi, Yaratıcı düşünme, 
Uluslararası tanınırlık 1 

Eğitim-Öğretim ve Araştırma 1 

Finlandiyadaki gibi bazı değerlerin 

özümsenerek hayata geçirilmesini sağlamak 

bu yönde eğitim vermek toplumsal bilinci 
vatan bilincini millet bilincini yerleştirmek 1 

İnsan odaklılık, Eğitim-öğretim, Toplumsal 

fayda. 1 

İSTİHDAM, EĞİTİM, İLERLEME 1 

kaliteli eğitim, uluslararası imkanların 

artırılması, iş piyasası ile ortak çalışma 1 

Nitelikli sosyal meslek elemanı yetiştirmek. 
Kampüs yaşamında öğrenci ve çalışan 

memnuniyetini artırmak. .Üniversitenin 

tüm eğitim kademelerindeki eğitim ve 
öğretimin kalitesini arttırma 1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 
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Öğrenci odaklılık, uygulamalı eğitimler, 

akademik kadronun niteliği 1 

öğrenci, eğitim, ekonomik durum 1 

Öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinde 
yenilikçilik, yaratıcılık ve 

girişimciliklerinin geliştirilmesi.  1 

TOPLUMSAL BARIŞA KATKI 

VERECEK İNSAN YETİŞTİRMEK 1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

uluslararasılık 1 

uygulamalı eğitim 1 

Uygulamaya dayalı eğitimi artırma, Vaka 
odaklı eğitim 1 

Uzay çağını yakalamayı-yeniliği ve 

özgüveni yüksek gençleri yetiştirmeyi 
hedeflemeli 1 

Ülkesini ve milletini seven, uluslararası 

standartlarda öğrenci yetiştirmek 1 

Yabancı Dil Gelişimi, Milli Bütünlüğü 

Sağlamak, Gerçek Nitelik Kazandırılması 1 

yabancı dil öğretimi, uygulamalı eğitimin 

daha çok önemsenmesi, öğrenci değişim 

programları 1 

Yenilikçi, Çağdaş, Etkin 1 

yenilikçilik, bilimsel özgürlük, iyi 

akademisyen ve öğrenci yetiştirmek 1 

yok 17 

 

 

Anketin on dokuzuncu sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin Eğitim-Öğretim alanındaki 

faaliyet ve hizmetleri için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” ifadesine 

katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 8). 

 

Tablo 8. “İstanbul Arel Üniversitesinin Eğitim-Öğretim alanındaki faaliyet ve hizmetleri için 

en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

bilimsel özgürlük, bilimsel özgünlük, 

yaratıcılık 
1 

çağdaş bilimsel yenilikçi 1 

çok dilli ve uluslararası bir üniversite 

olmak 
1 

dijitalleşme, eğitim öğretim faaliyetlerini 
tanıtma, öğrenci odaklılık  

1 

DİSİPLİN, ÇOKYÖNLÜLÜK, 

ARAŞTIRMA 
1 

düşünceye saygı, yaşam tarzına saygı, milli 

manevi değerlere saygı 
1 

Eğitim Ve Bilimsel Çalışmalar 1 
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eğitimci kalitesini arttırmak, akademik 

kadroyu geliştirmek, nitelikli meslek 

elemanı yetiştirmek 

1 

Eğitim-Öğretim Kalitesi, Yaratıcı düşünme, 

Uluslararası tanınırlık 
1 

Eğitim-Öğretim ve Araştırma 1 

Finlandiyadaki gibi bazı değerlerin 
özümsenerek hayata geçirilmesini sağlamak 

bu yönde eğitim vermek toplumsal bilinci 

vatan bilincini millet bilincini yerleştirmek 

1 

İnsan odaklılık, Eğitim-öğretim, Toplumsal 
fayda. 

1 

İSTİHDAM, EĞİTİM, İLERLEME 1 

kaliteli eğitim, uluslararası imkanların 
artırılması, iş piyasası ile ortak çalışma 

1 

Nitelikli sosyal meslek elemanı yetiştirmek. 

Kampüs yaşamında öğrenci ve çalışan 

memnuniyetini artırmak. .Üniversitenin 
tüm eğitim kademelerindeki eğitim ve 

öğretimin kalitesini arttırma 

1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 

Öğrenci odaklılık, uygulamalı eğitimler, 

akademik kadronun niteliği 
1 

öğrenci, eğitim, ekonomik durum 1 

Öğrencilerin eğitim-öğretim sürecinde 

yenilikçilik, yaratıcılık ve 

girişimciliklerinin geliştirilmesi.  

1 

TOPLUMSAL BARIŞA KATKI 

VERECEK İNSAN YETİŞTİRMEK 
1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

uluslararasılık 1 

uygulamalı eğitim 1 

Uygulamaya dayalı eğitimi artırma, Vaka 
odaklı eğitim 

1 

Uzay çağını yakalamayı-yeniliği ve 
özgüveni yüksek gençleri yetiştirmeyi 

hedeflemeli 

1 

Ülkesini ve milletini seven, uluslararası 
standartlarda öğrenci yetiştirmek 

1 

Yabancı Dil Gelişimi, Milli Bütünlüğü 
Sağlamak, Gerçek Nitelik Kazandırılması 

1 

yabancı dil öğretimi, uygulamalı eğitimin 

daha çok önemsenmesi, öğrenci değişim 
programları 

1 

Yenilikçi, Çağdaş, Etkin 1 

yenilikçilik, bilimsel özgürlük, iyi 

akademisyen ve öğrenci yetiştirmek 
1 

yok 17 
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Anketin yirminci sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin Araştırma-Geliştirme alanındaki 

faaliyet ve hizmetleri için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” ifadesine 

katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 9). 

 

Tablo 9. “İstanbul Arel Üniversitesinin Araştırma-Geliştirme alanındaki faaliyet ve hizmetleri 

için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

kamu işbirliği  1 

Atölye ve laboratuvar çalışmaları 1 

bilimsel araştırma, mesleki faaliyetleri 

yürütebilme, lisansüstü eğitm 
1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

Bilimsel verileri elde etme altyapısı, 

inovasyon yatırımı, genç ve dinamik kadro 
1 

Daha fazla proje üretene destek sağlamalı 1 

Eğitime öğretime ve toplumsal bilince katkı 

sağlamak. 
1 

etik, özgür araştırma, doğruluk 1 

İleri daima ileri 1 

inovatif düşünce, yeni projeler üretmek, 

teknolojik yatırım 
1 

İstanbul için gerekli konularda yeni Ar-Ge 

merkezleri kurulması. Daha fazla Ar-Ge 

projesi oluşturulması. 

1 

KALİTE, UYGUNLUK, ZAMAN 1 

Nİtelikli araştırma,  destekleyici,  

girişimcilik 
1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 

Sade ve Nitelikli Olmak, Doğruya Ulaşımı 

Kolaylaştırma, Doğru Diyalog Eğitimi 
1 

Sürdürülebilir olması hayat akışı içerisinde 

kullanılabilir olması 
1 

Toplumumuzun gelişmesine katkı sağlamak 1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

Uygulamaya dayalı eğitimi artırma, Vaka 

odaklı eğitim 
1 

uzay, teknoloji, yazılım 1 
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yaratıcılık, özgünlük, yararlılık 1 

Yenilikçi, Çağdaş, Etkin 1 

yok 19 

 

 

Anketin yirmi birinci sorusu olan “İstanbul Arel Üniversitesinin Toplumsal Katkı alanındaki 

faaliyet ve hizmetleri için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” ifadesine 

katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 10). 

 

Tablo 10. olan “İstanbul Arel Üniversitesinin Toplumsal Katkı alanındaki faaliyet ve hizmetleri 

için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

kamu işbirliği  1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

BİLİNÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 1 

çevre bilinci, toplumsal bilinç faaliyetleri 

düzenlemek. 
1 

Eğitim, öğretim ve kültür olmalıdır. 1 

Etik değerleri önemseyen bireyler 

yetiştirmek 
1 

GÖZLEM - ANLAMA -ÇÖZÜM 1 

İHTİYAÇ ANALİZİ, BİLGİLENDİRME, 

ETKİNLİKLER 
1 

İstanbuldaki farklı kesimlere yönelik 

çalışmalar yapmak 
1 

kamu sorumluluğu, toplumla ortaklık, 

toplumsal ve küresel fayda 
1 

kültür, ahlak, adalet 1 

milli manevi değerlere saygı VE ÖNEM 1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 

sosyal bireyler yetiştirmek.. topluma katkı 

sağlayan mesleki eğitim .. etik ve insani 

ilişkileri yüksek eğitim öğretim 

1 

sosyal proje, öğrenci erasmusu, kamu eğitim 

hizmeti 
1 

Sosyal projeler 1 
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sosyal sorumluluk, gönüllülük çalışmaları, 

toplumsal projeler üretme 
1 

Sürdürülebilir olması hayat akışı içerisinde 

kullanılabilir olması 
1 

Teknoloji, Doğaya Sahip Çıkmak, İnsana 

Saygı 
1 

Topluma değeri anlaşılabilecek elemanlar 

yetiştirmesi. 
1 

Topluma faydalı alanında uzman bireyler 

yetiştirmek 

Ülkeyi kültürel ve ekonomik olarak çağdaş 

uygarlık seviyesine çıkarmak 

1 

topluma yönelik eğitici-öğretici faaliyetler 

ile çalıştay ve konferansların düzenlenmesi, 

sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışmalar 

yapılması 

1 

toplumsal tanınırlık, sosyal projeler, doğaya 

saygı  
1 

toplumun sorunlarına yönelik çalışmalar 

yürütmek, toplumsal fayda sağlamak ve 

geliştirmek 

1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

Uygulamaya dayalı eğitimi artırma, Vaka 

odaklı eğitim 
1 

Yenilikçi, Çağdaş, Etkin 1 

yok 19 

 

 

Anketin yirmi ikinci sorusu olan “İstanbul Arel üniversitesinin Kurumsal Dönüşüm ve 

Yönetişim faaliyet ve hizmetleri için en önemli üç hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” 

ifadesine katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 11). 

 

Tablo 11. “İstanbul Arel üniversitesinin Kurumsal Dönüşüm ve Yönetişim faaliyet ve 

hizmetleri için en önemli üç hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar 

tablosu: 

Cevap Sayı 

1. Daha fazla nitelikli öğrenci ve 

akademisyeni bünyesinde barındıracak bir 

kapasiteye ulaşması. 2. Ar-Ge çalışmaları 

konusunda dikkate değer çalışmalar 
gerçekleştirmesi. 3. Uluslararası rekabet 

edebilir duruma gelmesi. 

1 
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Alt Üst ilişkisini aza indirmek 1 

Araştırma-geliştirme misyon ve vizyon 

üzerine çalışmalar. 
1 

BENİMSEME -KATILIM - DEĞER 

VERME 
1 

Bilgiye Ulaşımı Kolaylaştırma, İnsan ve 
Teknolojiyi Bütünleştirme, Nitelikli 

Diyalog 

1 

Bilime yönelik uygulamalı eğitim verilmesi 

Akademik ve İdari Faaliyetlere gereken 

önemin verilmesi 

1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

bilişim alt yapısı geliştirilmesi. akademik 

ve idari personelin iyi eğitimli olması. 
1 

bürokrasiden uzaklaşmak, toplumla 

bütünleşmek, reklam 
1 

esnek çalışma zamanı, daha yeşil bir 
kampüs için projeler, personel için hizmet 

içi eğitimler 

1 

güçlü iletişim, 1 

kapsayıcılık 1 

kurumsal itibarın sağlanması için tüm 
iletişim araçalrı kullanılması sağlanmalı  

1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 

strateji, adalet, insana saygı 1 

sürdürebilirlik, şeffaf, teknolojik ilerleme  1 

Teknoloji, İletişim, Çevre 1 

teknolojik gelişmeleri takip.. adil yönetim 

anlayışı  ..etik değerleri önde tutmak 
1 

Toplumsal katkı 1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

Uygulamaya dayalı eğitimi artırma, Vaka 

odaklı eğitim 
1 

Yenilikçi, Çağdaş, Etkin 1 

YENİLİKÇİ, GELİŞTİRİCİ, BÜTÜNSEL 1 

yok 23 

 

 

Anketin yirmi üçüncü sorusu olan “İstanbul Arel üniversitesinin Uluslararasılaşma alanındaki 

faaliyet ve hizmetleri için en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” ifadesine 

katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 12). 

 

Tablo 12. “İstanbul Arel üniversitesinin Uluslararasılaşma alanındaki faaliyet ve hizmetleri için 

en önemli 3 hedefi ne olmalıdır? Lütfen belirtiniz.” sorusuna verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

Araştırma Geliştirme 1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

bilimsel çalışmalar için ortam ve imkanlar 
yaratmak..  vizyonu olan yeni neslin bu 

anlamda önünü açmaya yardım ve teşvik.. 

adil bir eğitim anlayışı  1 



21 
 

bilişim alanında ilerlemesi, çevre 

faktörlerinde bilimsel veriler üretmesi, 

ekoloji bilimine önem vermesi 1 

Değerlendirme bulunmamaktadır 1 

derecelendirme kuruluşlarının yaptığı en iyi 
üniversiteler listesinde ilk 1000'e girme, 

belli sayıda lisansüstü yabancı öğrenci 

kabulü, yurt dışı etkinliklerinin artırılması 1 

Diplomanın yabancı ülkelerde de geçerli 

olması 1 

ERASMUS, ÖĞRENCİ DEĞİŞİMLERİ, 
ULUSLARARASI TURNELER 1 

gelişim, inovasyon, patent 1 

İlk 500 Üniversite, Erasmus, Dünyaya 
açılklık 1 

Milli Değerleri Geliştirme, Uluslararası 

Niteliğe Sahip İnsan Yetiştirme, Paydaş 
Alanları Genişletme 1 

Nitelikli, Değişime açık, İnsan odaklı 1 

Öncü olmak, saygınlık, akademik 

mükemmeliyet 1 

özgün ses getiren bilimsel faaliyetlerde 

bulunmak, uluslararası öğrenciler arasında 

tanınırlığı arttırmak, büyük ekol 
üniversiteler ile işbirliği 1 

PROJE - TANIŞMA - PAYLAŞIM 1 

proje odaklı, kapsayıcı ve yenlikçi 1 

TANITIM, YATIRIM, KONTROL 1 

uluslararası bir üniversite olmak 1 

Uluslararası düzeyde çalışmalarla 

araştırma-geliştirme, tanıtım faaliyetleri. 1 

uluslararası düzeyde tüm çalışanlarınızın 
eğitim alması ve uluslar arası düzeyde 

üniversitenin tanınırlığının artırılması 1 

uluslararası iletişimin sürekliliğinin 
sağlanması. 1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

Uluslararası standartlarda eğitim vermesi. 

Uluslararası kalite yönetim sistemlerine 
uygunluk sağlaması. 1 

 

 

Anketin yirmi dördüncü sorusu olan “Gelecek dönemde üniversitemizi olumsuz 

etkileyebileceğini düşündüğünüz 3 adet gelişme (politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve 

çevresel) belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 13). 

 

Tablo 13. “Gelecek dönemde üniversitemizi olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz 3 adet 

gelişme (politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel) belirtiniz lütfen.” sorusuna 

verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 
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1. Çevresel bir faktör olarak İstanbul'da 

beklenen deprem 2. Depremin olumsuz 
sosyal, ekonomik etkileri. 3. Ekonomik kriz 

sonucu fiyatların aşırı artışı nedeniyle 

üniversitede gerçekleştirilecek çalışmaların 

istenen düzeyde olamaması ve öğrenci 
sayısının azalması. 

1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

Değişen ekonomik koşullar 1 

DENGE, İSTİKRAR, BÜYÜME 1 

diğer üniversitelerle yaşanabilecek rekabet 1 

ekonomik, sosyal, teknolojik 9 

küresel kutuplaşma, iç kargaşalar, 
ekonomik kriz ve üniversite reformları 

1 

SAĞLIK, TEKNOLOJİ,  1 

Savaşlar, Afetler ve Ekonomik durum 1 

SİYASİ - ETİK DEĞER - KARİYER 1 

Sosyal ve çevresel faktörle ile ekonomik 

durumlar 
1 

teknolojik 1 

teknolojik gelişme, sektördeki çeşitlilik, 1 

Teşekkürler 1 

Yapay zeka 1 

yetersiz eğtiime sahip akademik kadro, 
yapay zeka, politikaa 

1 

yok 19 

 

 

Anketin yirmi beşinci sorusu olan “Gelecek dönemde üniversitemizi olumsuz 

etkileyebileceğini düşündüğünüz 3 adet gelişme (politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve 

çevresel) belirtiniz lütfen.” ifadesine katılımcılar aşağıdaki gibi yanıt vermiştir (Tablo 14). 

 

Tablo 14. “Gelecek dönemde üniversitemizi olumsuz etkileyebileceğini düşündüğünüz 3 adet 

gelişme (politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel) belirtiniz lütfen.” sorusuna 

verilen cevaplar tablosu: 

Cevap Sayı 

1. Sektördeki diğer üniversiteler (Rakipler). 

2. Beklenen İstanbul depreminin kente 
sosyal ve ekonomik olumsuz etkileri. 3. 

Ekonomik krizler. 

1 

Bilimsel Çalışmalar 1 

Değerlendirme bulunmamaktadır 1 

eğitimde adalet, etik ve ekonomik ilkelerin 
unutulması  

1 

EĞİTİMDE KALİTESİZLİK, BÜTÇE 

YETERSİZLİĞİ, FALİYETLERİN 
DESTEKLENMEMESİ 

1 

ekonomik ,sosyal, teknolojik 1 

Ekonomik gelişmelere bağlı olumsuzluklar 1 

ekonomik, jeopolitik, düzensiz göç 1 
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Ekonomik, teknolojik ve sosyal 1 

Gelişen Bilime yetişememek, 

Markalaşmada gecikme, akademik başarı 
oranı 

1 

Göçmen politikası, ekonomik durum, 

üniversite öncesi eğitim kalitesi 
1 

Kuraklık Ekonomik Sorunlar Teknolojik  1 

öğrenci odaklılık az olması 1 

öğrencilerin üniversite okuma 
motivasyonlarının düşme ihtimali 

1 

Savaşlar, Depremler, Örf ve Ananeden 

uzaklaşan Gençler 
1 

siyaset 1 

sosyal değişimler,  1 

teknoloji veri güvenliği 1 

Uluslararası Gelişmeler, Sosyal Medya, 

Yanlış Habercilik 
1 

Uluslararası kalite standardı, niteliklilik 1 

Uygulamalı eğitim 1 

yok 24 

 

 

Anketin yirmi altıncı sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. 

‘Uluslararası marka değerine sahip saygın bir üniversitedir.’ ” ifadesine katılımcılar, ortalama 

3,67 puan vererek yanıtlamıştır. Bu sonuç, katılımcıların üniversitenin “uluslararası marka 

değerine sahip saygın bir üniversite” olduğu ifadesini uygun bulduklarını göstermektedir (Şekil 

15). 

 

 
Şekil 15. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Uluslararası marka değerine sahip 

saygın bir üniversitedir.’ ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin yirmi yedinci sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Temel 

faaliyet ve hizmetlerinde paydaş görüşlerini önemseyen bir üniversitedir.’ ” ifadesine 

katılımcılar ortalama 3,88 puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların üniversitenin 
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“Temel faaliyet ve hizmetlerinde paydaş görüşlerini önemseyen bir üniversitedir.” ifadesini 

uygun bulduklarını göstermektedir (Şekil 16). 

 
Şekil 16. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Temel faaliyet ve hizmetlerinde 

paydaş görüşlerini önemseyen bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin yirmi sekizinci sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. 

‘Çalışanları yeterli bilgi ve birikime sahiptir.’” ifadesine katılımcılar ortalama 3,88 puanla 

cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların üniversite çalışanlarının bilgi ve birikim düzeyini 

uygun bulduklarını göstermektedir (Şekil 17). 

 

 
Şekil 17. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Çalışanları yeterli bilgi ve birikime 

sahiptir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin yirmi dokuzuncu sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. 

‘Kurumsal iletişimi ve kamuoyunu bilgilendirmeyi etkin yapan bir üniversitedir.’” ifadesine 

katılımcılar ortalama 3,73 puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların üniversitenin 

kurumsal iletişim faaliyetlerini ve kamuoyunu bilgilendirme düzeyini uygun bulduklarını 

göstermektedir (Şekil 18). 
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Şekil 18. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Kurumsal iletişimi ve kamuoyunu 

bilgilendirmeyi etkin yapan bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin otuzuncu sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun 

olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Üniversite 

internet sayfasını ve sosyal medyayı etkin kullanan bir üniversitedir.’ ” ifadesine katılımcılar 

ortalama 3,85 puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların üniversitenin dijital iletişim 

araçlarını etkin kullandığı görüşünü benimsediklerini göstermektedir (Şekil 19). 

 

 
Şekil 19. olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den 

(hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Üniversite internet sayfasını ve 

sosyal medyayı etkin kullanan bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin otuz birinci sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. 

‘Araştırma ve Geliştirmeye önem veren bir üniversitedir.’” ifadesine katılımcılar ortalama 4,02 

puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların İstanbul Arel Üniversitesini Araştırma ve 

Geliştirmeye önem veren bir üniversite olarak uygun bulduklarını göstermektedir (Şekil 20). 
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Şekil 20. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Araştırma ve Geliştirmeye önem 

veren bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin otuz ikinci sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. 

‘Toplumsal katkı faaliyetleri ile öne çıkan bir üniversitedir.’” ifadesine katılımcılar ortalama 

3,85 puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların üniversitenin toplumsal katkı faaliyetleri 

açısından uygun bulunduğu yönünde görüş bildirdiklerini göstermektedir (Şekil 21). 

 
Şekil 21. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Toplumsal katkı faaliyetleri ile öne 

çıkan bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin otuz üçüncü sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Öğrenci 

odaklı bir üniversitedir.’ ” ifadesine katılımcılar ortalama 3,90 puanla cevap vermiştir. Bu 

sonuç, katılımcıların üniversitenin öğrenci odaklı bir anlayışa sahip olduğunu uygun 

bulduklarını göstermektedir (Şekil 22). 
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Şekil 22. “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Öğrenci odaklı bir üniversitedir.’ ” 

ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin otuz dördüncü sorusu olan “Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar 

uygun olduğunu 1'den (hiç uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Eğitim-

Öğretim faaliyetleri ile öne çıkan bir üniversitedir.’ ” ifadesine katılımcılar ortalama 3,96 

puanla cevap vermiştir. Bu sonuç, katılımcıların “Eğitim-Öğretim faaliyetleri ile öne çıkan bir 

üniversitedir” ifadesini üniversiteye uygun bulduklarını göstermektedir (Şekil 23). 

 

 
Şekil 23.“Lütfen aşağıdaki özelliklerin üniversitemiz için ne kadar uygun olduğunu 1'den (hiç 

uygun değil) 5'e (çok uygun) kadar bir değer ile belirtiniz. ‘Eğitim-Öğretim faaliyetleri ile öne 

çıkan bir üniversitedir.’ ” ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 
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III. SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

 

Üniversitemiz, 2024–2028 Stratejik Planı hazırlıkları kapsamında dış paydaşların görüş ve 

önerilerini almak amacıyla “Dış Paydaş Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Bu kapsamda 

yapılan ankete toplam 48 kişi katılım göstermiştir. Anket verilerine göre, dış paydaşlar 

üniversitemizin “Araştırma ve Geliştirmeye önem veren bir üniversitedir” ifadesine 4,02 

ortalama puan ile en yüksek değerlendirmeyi yapmışlardır. “Eğitim-Öğretim faaliyetleri ile öne 

çıkan bir üniversitedir” ifadesi 3,96, “Öğrenci odaklı bir üniversitedir” ifadesi ise 3,90 ortalama 

puanla yanıtlanmıştır. “Çalışanları yeterli bilgi ve birikime sahiptir” ve “Temel faaliyet ve 

hizmetlerinde paydaş görüşlerini önemseyen bir üniversitedir” ifadeleri her biri 3,88 ortalama 

puan almıştır. “Üniversite internet sayfasını ve sosyal medyayı etkin kullanan bir üniversitedir” 

ifadesi 3,85 ve “Kurumsal iletişimi ve kamuoyunu bilgilendirmeyi etkin yapan bir 

üniversitedir” ifadesi 3,73 ortalama puanla değerlendirilmiştir. “Uluslararası marka değerine 

sahip saygın bir üniversitedir” ifadesi ise 3,67 ortalama puanla en düşük değerlendirme puanını 

almıştır. Genel olarak dış paydaşların üniversitemize yönelik görüş ve önerilerinin olumlu 

olduğu görülmektedir (Tablo 15). 

 

Tablo 15. Dış Paydaşların Üniversiteye İlişkin Değerlendirmeleri 

Değerlendirilen Özellik 
Ortalama 

Puan 

Uluslararası marka değerine sahip saygın 

bir üniversitedir. 
3,67 

Temel faaliyet ve hizmetlerinde paydaş 

görüşlerini önemseyen bir üniversitedir. 
3,88 

Çalışanları yeterli bilgi ve birikime 

sahiptir. 
3,88 

Kurumsal iletişimi ve kamuoyunu 
bilgilendirmeyi etkin yapan bir 

üniversitedir. 

3,73 

Üniversite internet sayfasını ve sosyal 
medyayı etkin kullanan bir üniversitedir. 

3,85 

Araştırma ve Geliştirmeye önem veren 
bir üniversitedir. 

4,02 

Toplumsal katkı faaliyetleri ile öne çıkan 
bir üniversitedir. 

3,85 

Öğrenci odaklı bir üniversitedir. 3,9 

Eğitim-Öğretim faaliyetleri ile öne çıkan 

bir üniversitedir. 
3,96 

 


